.
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE GUAPORÉ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 2193/2021

CONCEDE FÉRIAS AO (A) SERVIDOR (A) SR (A)

MARCO ANTONIO OZELAME DE PAULA

  O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ EM EXERCÍCIO, no uso de suas

atribuições legais e, de conformidade com o artigo 106 da Lei Municipal nº 3004/2009, CONCEDE

FÉRIAS ao (a) servidor (a) municipal abaixo relacionado (a), com direito às vantagens legais, como

segue:

Nome Período Matrícula

Marco Antonio Ozelame de Paula 01 a 30-12-2021 (30 dias)   1952-6/1

Esta Portaria entra em vigor em 01 de dezembro de 2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 01 de dezembro de 2021.

Adalberto João Bastian

Prefeito em Exercício

Registre-se e Publique-se

Dalila Santina Pandolfo

Secretária da Administração

Publicado no informe oficial eletrônico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  D
A

LI
LA

 S
A

N
T

IN
A

 P
A

N
D

O
LF

O
 e

 A
D

A
LB

E
R

T
O

 J
O

Ã
O

 B
A

S
T

IA
N

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ua

po
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

57
A

-3
B

36
-3

F
65

-0
4E

D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E57A-3B36-3F65-04ED

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DALILA SANTINA PANDOLFO (CPF 579.XXX.XXX-87) em 01/12/2021 10:44:18 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ADALBERTO JOÃO BASTIAN (CPF 433.XXX.XXX-91) em 01/12/2021 13:27:33 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://guapore.1doc.com.br/verificacao/E57A-3B36-3F65-04ED

https://guapore.1doc.com.br/verificacao/E57A-3B36-3F65-04ED